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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer
Leverkusen

2.13 ja

        COLLING, Michel <   Teammanager        

        EßER Lennart GER NR TSV Bayer
Leverkusen

2000 R M      

        SCHUCHART Alexej GER NR TSV Bayer
Leverkusen

2001 L M      

        BONGARD Louis GER NR TSV Bayer
Leverkusen

2000 R M      

        MÜLLER Dean GER NR TSV Bayer
Leverkusen

2000 R M      

FC KREFELD NR Fecht Club Krefeld 2.82 ja

        CSIRE, Lajos <   Teammanager        

        VELTRUP Paul GER NR Fecht Club
Krefeld

2001 L M      

        HEIMSOETH Clemens GER NR Fecht Club
Krefeld

2000 R M      

        GEHL Sebastian GER NR Fecht Club
Krefeld

2002 R M      

FC LEIPZIG SN FC Leipzig 2.16 ja

        FIEDLER, Jörg <   Teammanager        

        HELBIG Niclas GER SN FC Leipzig 2000 R M      

        KOVAL Anton GER SN FC Leipzig 2001 R M      

        FISCHER Artur GER SN FC Leipzig 2000 L M      

        ENZMANN Jonas GER SN FC Leipzig 2000 L M      

FR HOCHWALD WADERN SA Fechterring
Hochwald

2.69 ja

        MOLTEN, Peter <   Teammanager        

        BOPP Dietrich GER SA Fechterring
Hochwald

2001 R M      

        HAAS Luca GER SA Fechterring
Hochwald

2001 R M      

        ZENS Philipp GER SA Fechterring
Hochwald

2001 R M      

HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 2.86 ja

        ZIMMERMANN, Thomas <   Teammanager        

        BLUM Jakob GER WÜ Heidenheimer
SB

2001 R M      

        MEZES Christian GER WÜ Heidenheimer
SB

2000 L M      

        ZIMMERMANN Henri GER WÜ Heidenheimer
SB

2001 R M      

        STOCH Kolja GER WÜ Heidenheimer
SB

2000 R M      

SOLINGER TB NR Solinger TB 2.60 ja

        ULUDÜZ, Hakan <   Teammanager        

        BEHR Stephan GER NR Solinger TB 2002 R M      

        BICKENBACH Luke Joshua GER NR Solinger TB 2002 R M      

        ERKENS Roman GER NR Solinger TB 2000 R M      
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        WINKLER Sebastian GER NR Solinger TB 2001 R M      

STG BISCHOFSWERDA/CHEMNITZ SN Sachsen 2.594 ja

        HÄPPNER, Tilo <   Teammanager        

        WIEDEMANN Kilian GER SN FC
Bischofswerda

2000 R M      

        WANK Marvin GER SN Chemnitzer
PSV

2000 R M      

        SCHUSTER Julian GER SN FC
Bischofswerda

2002 R M      

STG
HARDHEIM-HOEPFINGEN/HEIDELBERGER
FC

BN Baden-Nord 2.90 ja

        BAKAY, Sedat <   Teammanager        

        HEISE Max GER BN Heidelberger
FC/TSG R.

2001 R M      

        BAKAY Sedat GER BN Heidelberger
FC/TSG R.

2002 R M      

        KLEINER Lukas GER BN FC
Hardheim-Höpfingen

2000 R M      

STG SCHNEIDHAIN/FRANKFURT HE Hessen 2.151 ja

        FISCHER, Marcel <   Teammanager        

        SCHULZE-STEINEN Eino GER HE Eintracht
Frankfurt

2000 R M      

        ZIERMANN Jesko GER HE Eintracht
Frankfurt

2001 R M      

        FISCHER Marcel GER HE BW
Schneidhain

2000 R M      

        TRIESCHMANN Thristan GER HE BW
Schneidhain

2002 R M      

STG SEGEBERG/NORDERSTEDT SH Schleswig-Holstein 2.320 ja

        RICHTER, Wolf-Gunter <   Teammanager        

        WASTRACK Alexander GER SH FG Segeberg 2001 R M      

        BOROWSKI Ben-Nicolas GER SH FG Segeberg 2001 L M      

        BOEHNKE Joram GER SH 1.SC
Norderstedt

2000 R M      

STG WITTENAU/GRUNEWALD BE Berlin 2.239 ja

        PONCE HENRICH, Sebastian <   Teammanager        

        KARAKULOV Alen GER BE FC Grunewald 2000 R M      

        NICKLAUS Tim GER BE TSV
Berlin-Wittenau

2001 R M      

        PONCE HENRICH Sebastian GER BE FC Grunewald 2001 L M      

        RITTER Julius GER BE TSV
Berlin-Wittenau

2001 R M      

SV BÖBLINGEN WÜ SV Böblingen 2.292 ja

        SPIRIDON, Gavrila <   Teammanager        

        DENK Jared GER WÜ SV Böblingen 2000 R M      

        LACZIK Kristof HUN WÜ SV Böblingen 2001 R M      

        WECKERLE Tobias GER WÜ SV Böblingen 2000 L M      

        KOBETS Alexander GER WÜ SV Böblingen 2003 R M      

SV WALDKIRCH BS SV Waldkirch 2.351 ja

        BERNER, Constantin <   Teammanager        

        EICHMEIER Ole GER BS SV Waldkirch 2002 R M      



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

Waldkirch (GER)
07.05.2017

OFFICIAL

Degen männlich

Team

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID: FE_FIE_0001.1
07.05.2017 16:07

3 / 3

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

        STEIN Niklas GER BS SV Waldkirch 2000 R M      

        RUF Simon GER BS SV Waldkirch 2002 R M      

        BERNER Constantin GER BS SV Waldkirch 2002 R M      

TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen 2.327 ja

        SZEGEDI, Zoltan <   Teammanager        

        WICHMANN Daniel GER WÜ TSF
Ditzingen

2002 R M      

        HÄUBER Laurenz GER WÜ TSF
Ditzingen

2002 R M      

        SCHMITT Christopher GER WÜ TSF
Ditzingen

2001 R M      

        SHAPIRO Ronald GER WÜ TSF
Ditzingen

2001 R M      

TSG REUTLINGEN WÜ TSG Reutlingen 2.82 ja

        PLEIER, Philipp <   Teammanager        

        GECKELER Dominik GER WÜ TSG
Reutlingen

2000 R M      

        WEISE Max GER WÜ TSG
Reutlingen

2001 R M      

        RÖHM Louis GER WÜ TSG
Reutlingen

2000 R M      

        VON LAUE Gerrit GER WÜ TSG
Reutlingen

2001 R M      

TV AUGSBURG BY TV Augsburg 2.79 ja

        BÜTTNER, Christian <   Teammanager        

        LÖFLATH Jonas GER BY TV Augsburg 2000 R M      

        MUßMANN Lukas GER BY TV Augsburg 2001 R M      

        TALAN Jan GER BY TV Augsburg 2000 R M      

        GIEßER Leon GER BY TV Augsburg 2001 L M      

  16 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 013 1338.0 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer
Leverkusen

ja

2. 2 016 425.0 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig ja

3. 2 060 1338.0 GER SOLINGER TB NR Solinger TB ja

4. 2 069 216.0 GER FR HOCHWALD WADERN SA Fechterring Hochwald ja

5. 2 079 1369.0 GER TV AUGSBURG BY TV Augsburg ja

6. 2 082 1402.0 GER TSG REUTLINGEN WÜ TSG Reutlingen ja

7. 2 082 1338.0 GER FC KREFELD NR Fecht Club Krefeld ja

8. 2 086 1402.0 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB ja

9. 2 090 544.0 GER STG HARDHEIM-HOEPFINGEN/HEIDELBERGER
FC

BN Baden-Nord ja

10. 2 151 938.0 GER STG SCHNEIDHAIN/FRANKFURT HE Hessen ja

11. 2 239 590.0 GER STG WITTENAU/GRUNEWALD BE Berlin ja

12. 2 292 1402.0 GER SV BÖBLINGEN WÜ SV Böblingen ja

13. 2 320 319.0 GER STG SEGEBERG/NORDERSTEDT SH Schleswig-Holstein ja

14. 2 327 1402.0 GER TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen ja

15. 2 351 357.0 GER SV WALDKIRCH BS SV Waldkirch ja

16. 2 594 425.0 GER STG BISCHOFSWERDA/CHEMNITZ SN Sachsen ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

DRESCHER, Tim - Wettkampfmanager DFeB
FIEDLER, Jörg - FC Leipzig

RUPPENTHAL, Jörg - SV Waldkirch
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.05. 09:00

4 Befreite
12 Teilnehmer
3 Runden à 4 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Region

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.05. 12:15

16er KO mit Platz 1-4

16 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Liste der befreiten Teilnehmer Vorrunde

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen 3 13 1338.0 exempt

2 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig 3 16 425.0 exempt

3 GER SOLINGER TB NR Solinger TB 3 60 1338.0 exempt

4 GER FR HOCHWALD WADERN SA Fechterring Hochwald 3 69 216.0 exempt
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
SV BÖBLINGEN GER SV Böblingen 1 D38 D37 V45 1 120 132 0.333 -12 4.
STG SCHNEIDHAIN/FRANKFURT GER Hessen 2 V44 D37 D36 1 117 128 0.333 -11 3.
TV AUGSBURG GER TV Augsburg 3 V45 V45 V45 3 135 102 1.000 33 1.
STG WITTENAU/GRUNEWALD GER Berlin 4 D43 V45 D28 1 116 126 0.333 -10 2.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
STG SEGEBERG/NORDERSTEDT GER Schleswig-Holstein 1 D33 D26 V45 1 104 130 0.333 -26 3.
STG
HARDHEIM-HOEPFINGEN/HEIDELBERGER
FC

GER Baden-Nord 2 V45 D29 V45 2 119 99 0.667 20 2.

TSG REUTLINGEN GER TSG Reutlingen 3 V45 V45 V45 3 135 81 1.000 54 1.
STG BISCHOFSWERDA/CHEMNITZ GER Sachsen 4 D40 D21 D26 0 87 135 0.000 -48 4.

Runde 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
HEIDENHEIMER SB GER Heidenheimer SB 1 V45 D39 V45 2 129 114 0.667 15 2.
SV WALDKIRCH GER SV Waldkirch 2 D39 D23 V45 1 107 126 0.333 -19 3.
FC KREFELD GER Fecht Club Krefeld 3 V45 V45 V45 3 135 79 1.000 56 1.
TSF DITZINGEN GER TSF Ditzingen 4 D30 D36 D17 0 83 135 0.000 -52 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FC KREFELD Fecht Club Krefeld 3 3 135 79 1.000 56 Q

2 GER TSG REUTLINGEN TSG Reutlingen 3 3 135 81 1.000 54 Q

3 GER TV AUGSBURG TV Augsburg 3 3 135 102 1.000 33 Q

4 GER STG HARDHEIM-HOEPFINGEN/HEIDELBERGER FC Baden-Nord 2 3 119 99 0.667 20 Q

5 GER HEIDENHEIMER SB Heidenheimer SB 2 3 129 114 0.667 15 Q

6 GER STG WITTENAU/GRUNEWALD Berlin 1 3 116 126 0.333 -10 Q

7 GER STG SCHNEIDHAIN/FRANKFURT Hessen 1 3 117 128 0.333 -11 Q

8 GER SV BÖBLINGEN SV Böblingen 1 3 120 132 0.333 -12 Q

9 GER SV WALDKIRCH SV Waldkirch 1 3 107 126 0.333 -19 Q

10 GER STG SEGEBERG/NORDERSTEDT Schleswig-Holstein 1 3 104 130 0.333 -26 Q

11 GER STG BISCHOFSWERDA/CHEMNITZ Sachsen 0 3 87 135 0.000 -48 Q

12 GER TSF DITZINGEN TSF Ditzingen 0 3 83 135 0.000 -52 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

09:00 | Bahn 1 R: TALAN Romeo, GER / ROSENBAUM Florian, GER

SV BÖBLINGEN 45 43 STG WITTENAU/GRUNEWALD

WECKERLE Tobias 3 3 2 2 RITTER Julius

LACZIK Kristof 4 7 10 8 PONCE HENRICH Sebastian

DENK Jared 6 13 13 3 NICKLAUS Tim

LACZIK Kristof 6 19 20 7 RITTER Julius

WECKERLE Tobias 6 25 22 2 NICKLAUS Tim

DENK Jared 5 30 28 6 PONCE HENRICH Sebastian

LACZIK Kristof 5 35 34 6 NICKLAUS Tim

DENK Jared 4 39 40 6 RITTER Julius

WECKERLE Tobias 6 45 43 3 PONCE HENRICH Sebastian

09:00 | Bahn 2 R: BLANK Karen Antonia, GER / SCHÖNBERG Ingrun, GER

TV AUGSBURG 45 37 STG SCHNEIDHAIN/FRANKFURT

GIEßER Leon 5 5 3 3 FISCHER Marcel

TALAN Jan 5 10 5 2 ZIERMANN Jesko

LÖFLATH Jonas 5 15 7 2 SCHULZE-STEINEN Eino

GIEßER Leon 5 20 11 4 ZIERMANN Jesko

LÖFLATH Jonas 5 25 15 4 FISCHER Marcel

TALAN Jan 0 25 15 0 SCHULZE-STEINEN Eino

LÖFLATH Jonas 0 25 15 0 ZIERMANN Jesko

GIEßER Leon 11 36 28 13 SCHULZE-STEINEN Eino

TALAN Jan 9 45 37 9 FISCHER Marcel

10:00 | Bahn 1 R: HERRMANN Annastasia, GER / KERNCHEN Lisa Antonia, GER

TV AUGSBURG 45 37 SV BÖBLINGEN

GIEßER Leon 4 4 5 5 WECKERLE Tobias

TALAN Jan 6 10 7 2 LACZIK Kristof

LÖFLATH Jonas 4 14 11 4 DENK Jared

GIEßER Leon 6 20 12 1 LACZIK Kristof

LÖFLATH Jonas 5 25 21 9 WECKERLE Tobias

TALAN Jan 4 29 26 5 DENK Jared

LÖFLATH Jonas 4 33 29 3 KOBETS Alexander

GIEßER Leon 5 38 32 3 DENK Jared

TALAN Jan 7 45 37 5 WECKERLE Tobias
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10:00 | Bahn 2 R: BLANK Karen Antonia, GER / DRESCHER Jonathan, GER

STG WITTENAU/GRUNEWALD 45 36 STG SCHNEIDHAIN/FRANKFURT

RITTER Julius 3 3 5 5 SCHULZE-STEINEN Eino

PONCE HENRICH Sebastian 6 9 10 5 TRIESCHMANN Thristan

NICKLAUS Tim 1 10 12 2 FISCHER Marcel

RITTER Julius 10 20 14 2 TRIESCHMANN Thristan

NICKLAUS Tim 4 24 24 10 SCHULZE-STEINEN Eino

PONCE HENRICH Sebastian 6 30 27 3 FISCHER Marcel

KARAKULOV Alen 5 35 29 2 ZIERMANN Jesko

RITTER Julius 5 40 30 1 FISCHER Marcel

PONCE HENRICH Sebastian 5 45 36 6 SCHULZE-STEINEN Eino

11:00 | Bahn 1 R: HERRMANN Annastasia, GER / HESDAHL Joanna, GER

TV AUGSBURG 45 28 STG WITTENAU/GRUNEWALD

GIEßER Leon 5 5 4 4 PONCE HENRICH Sebastian

TALAN Jan 5 10 6 2 RITTER Julius

LÖFLATH Jonas 5 15 9 3 KARAKULOV Alen

GIEßER Leon 5 20 10 1 RITTER Julius

LÖFLATH Jonas 5 25 14 4 PONCE HENRICH Sebastian

TALAN Jan 5 30 19 5 KARAKULOV Alen

LÖFLATH Jonas 5 35 24 5 RITTER Julius

GIEßER Leon 5 40 26 2 KARAKULOV Alen

TALAN Jan 5 45 28 2 PONCE HENRICH Sebastian

11:00 | Bahn 2 R: BAUMANN Katrin, GER / BERNER Daniel, GER

SV BÖBLINGEN 38 44 STG SCHNEIDHAIN/FRANKFURT

WECKERLE Tobias 4 4 5 5 SCHULZE-STEINEN Eino

LACZIK Kristof 1 5 9 4 FISCHER Marcel

DENK Jared 5 10 12 3 ZIERMANN Jesko

LACZIK Kristof 2 12 20 8 SCHULZE-STEINEN Eino

WECKERLE Tobias 10 22 25 5 ZIERMANN Jesko

DENK Jared 4 26 30 5 FISCHER Marcel

KOBETS Alexander 0 26 30 0 ZIERMANN Jesko

DENK Jared 6 32 34 4 SCHULZE-STEINEN Eino

WECKERLE Tobias 6 38 44 10 FISCHER Marcel

Runde 2

09:00 | Bahn 3 R: DRESCHER Jonathan, GER / BAUMANN Katrin, GER

STG SEGEBERG/NORDERSTEDT 45 40 STG BISCHOFSWERDA/CHEMNITZ

BOEHNKE Joram 3 3 5 5 WIEDEMANN Kilian

BOROWSKI Ben-Nicolas 7 10 8 3 SCHUSTER Julian

WASTRACK Alexander 5 15 11 3 WANK Marvin

BOEHNKE Joram 5 20 14 3 SCHUSTER Julian

WASTRACK Alexander 5 25 18 4 WIEDEMANN Kilian

BOROWSKI Ben-Nicolas 5 30 22 4 WANK Marvin

WASTRACK Alexander 5 35 29 7 SCHUSTER Julian

BOEHNKE Joram 5 40 36 7 WANK Marvin

BOROWSKI Ben-Nicolas 5 45 40 4 WIEDEMANN Kilian
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09:00 | Bahn 4 R: MOLDENHAUER Marian, GER / HESDAHL Joanna, GER

TSG REUTLINGEN 45 29 STG HARDHEIM-HOEPFINGEN/HEIDELBERGER FC

RÖHM Louis 0 0 5 5 KLEINER Lukas

VON LAUE Gerrit 10 10 9 4 HEISE Max

WEISE Max 5 15 10 1 BAKAY Sedat

RÖHM Louis 5 20 12 2 HEISE Max

WEISE Max 5 25 18 6 KLEINER Lukas

VON LAUE Gerrit 5 30 19 1 BAKAY Sedat

WEISE Max 5 35 23 4 HEISE Max

RÖHM Louis 5 40 25 2 BAKAY Sedat

VON LAUE Gerrit 5 45 29 4 KLEINER Lukas

10:00 | Bahn 3 R: BAUMANN Katrin, GER / BERNER Daniel, GER

TSG REUTLINGEN 45 26 STG SEGEBERG/NORDERSTEDT

VON LAUE Gerrit 5 5 3 3 BOEHNKE Joram

GECKELER Dominik 5 10 4 1 BOROWSKI Ben-Nicolas

WEISE Max 5 15 6 2 WASTRACK Alexander

GECKELER Dominik 5 20 9 3 BOEHNKE Joram

VON LAUE Gerrit 5 25 11 2 WASTRACK Alexander

WEISE Max 3 28 15 4 BOROWSKI Ben-Nicolas

GECKELER Dominik 7 35 20 5 WASTRACK Alexander

WEISE Max 5 40 23 3 BOEHNKE Joram

VON LAUE Gerrit 5 45 26 3 BOROWSKI Ben-Nicolas

10:00 | Bahn 4 R: BLUMOWSKI Ingolf, GER / HESDAHL Joanna, GER

STG BISCHOFSWERDA/CHEMNITZ 21 45 STG HARDHEIM-HOEPFINGEN/HEIDELBERGER FC

WANK Marvin 4 4 5 5 KLEINER Lukas

WIEDEMANN Kilian 2 6 10 5 HEISE Max

SCHUSTER Julian 2 8 15 5 BAKAY Sedat

WANK Marvin 3 11 20 5 HEISE Max

SCHUSTER Julian 3 14 25 5 KLEINER Lukas

WIEDEMANN Kilian 1 15 30 5 BAKAY Sedat

SCHUSTER Julian 2 17 35 5 HEISE Max

WANK Marvin 1 18 40 5 BAKAY Sedat

WIEDEMANN Kilian 3 21 45 5 KLEINER Lukas

11:00 | Bahn 3 R: SCHÖNBERG Ingrun, GER / ROSENBAUM Florian, GER

TSG REUTLINGEN 45 26 STG BISCHOFSWERDA/CHEMNITZ

WEISE Max 5 5 3 3 WIEDEMANN Kilian

RÖHM Louis 5 10 5 2 SCHUSTER Julian

GECKELER Dominik 5 15 8 3 WANK Marvin

WEISE Max 5 20 13 5 SCHUSTER Julian

GECKELER Dominik 5 25 16 3 WIEDEMANN Kilian

RÖHM Louis 5 30 16 0 WANK Marvin

GECKELER Dominik 5 35 18 2 SCHUSTER Julian

WEISE Max 5 40 20 2 WANK Marvin

RÖHM Louis 5 45 26 6 WIEDEMANN Kilian
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11:00 | Bahn 4 R: KERNCHEN Lisa Antonia, GER / MOLDENHAUER Marian, GER

STG SEGEBERG/NORDERSTEDT 33 45 STG HARDHEIM-HOEPFINGEN/HEIDELBERGER FC

BOROWSKI Ben-Nicolas 2 2 5 5 KLEINER Lukas

BOEHNKE Joram 4 6 10 5 HEISE Max

WASTRACK Alexander 5 11 15 5 BAKAY Sedat

BOROWSKI Ben-Nicolas 4 15 20 5 HEISE Max

WASTRACK Alexander 1 16 25 5 KLEINER Lukas

BOEHNKE Joram 5 21 30 5 BAKAY Sedat

WASTRACK Alexander 4 25 33 3 HEISE Max

BOROWSKI Ben-Nicolas 5 30 37 4 BAKAY Sedat

BOEHNKE Joram 3 33 45 8 KLEINER Lukas

Runde 3

09:00 | Bahn 5 R: BERNER Daniel, GER / KERNCHEN Lisa Antonia, GER

HEIDENHEIMER SB 45 30 TSF DITZINGEN

ZIMMERMANN Henri 4 4 3 3 SHAPIRO Ronald

MEZES Christian 5 9 7 4 SCHMITT Christopher

BLUM Jakob 6 15 9 2 HÄUBER Laurenz

ZIMMERMANN Henri 5 20 12 3 SCHMITT Christopher

BLUM Jakob 2 22 18 6 SHAPIRO Ronald

MEZES Christian 8 30 22 4 HÄUBER Laurenz

BLUM Jakob 5 35 25 3 SCHMITT Christopher

ZIMMERMANN Henri 5 40 27 2 HÄUBER Laurenz

MEZES Christian 5 45 30 3 SHAPIRO Ronald

09:00 | Bahn 6 R: BLUMOWSKI Ingolf, GER / BÜHNER Holger, GER

FC KREFELD 45 23 SV WALDKIRCH

HEIMSOETH Clemens 5 5 2 2 BERNER Constantin

VELTRUP Paul 5 10 3 1 RUF Simon

GEHL Sebastian 3 13 7 4 STEIN Niklas

HEIMSOETH Clemens 7 20 9 2 RUF Simon

GEHL Sebastian 5 25 13 4 BERNER Constantin

VELTRUP Paul 5 30 16 3 STEIN Niklas

GEHL Sebastian 5 35 18 2 RUF Simon

HEIMSOETH Clemens 5 40 22 4 STEIN Niklas

VELTRUP Paul 5 45 23 1 BERNER Constantin

10:00 | Bahn 5 R: MOLDENHAUER Marian, GER / SCHÖNBERG Ingrun, GER

FC KREFELD 45 39 HEIDENHEIMER SB

VELTRUP Paul 5 5 2 2 ZIMMERMANN Henri

GEHL Sebastian 4 9 10 8 MEZES Christian

HEIMSOETH Clemens 6 15 12 2 STOCH Kolja

GEHL Sebastian 0 15 12 0 ZIMMERMANN Henri

VELTRUP Paul 3 18 16 4 STOCH Kolja

HEIMSOETH Clemens 9 27 25 9 MEZES Christian

GEHL Sebastian 5 32 32 7 STOCH Kolja

HEIMSOETH Clemens 8 40 37 5 ZIMMERMANN Henri

VELTRUP Paul 5 45 39 2 MEZES Christian
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10:00 | Bahn 6 R: ROSENBAUM Florian, GER / TALAN Romeo, GER

TSF DITZINGEN 36 45 SV WALDKIRCH

HÄUBER Laurenz 5 5 3 3 STEIN Niklas

WICHMANN Daniel 3 8 10 7 BERNER Constantin

SHAPIRO Ronald 5 13 12 2 RUF Simon

WICHMANN Daniel 2 15 20 8 STEIN Niklas

HÄUBER Laurenz 5 20 25 5 RUF Simon

SHAPIRO Ronald 1 21 30 5 BERNER Constantin

SCHMITT Christopher 9 30 35 5 RUF Simon

SHAPIRO Ronald 5 35 39 4 STEIN Niklas

HÄUBER Laurenz 1 36 45 6 BERNER Constantin

11:00 | Bahn 5 R: TALAN Romeo, GER / DRESCHER Jonathan, GER

FC KREFELD 45 17 TSF DITZINGEN

HEIMSOETH Clemens 5 5 1 1 SCHMITT Christopher

VELTRUP Paul 5 10 6 5 HÄUBER Laurenz

GEHL Sebastian 5 15 9 3 SHAPIRO Ronald

HEIMSOETH Clemens 5 20 10 1 HÄUBER Laurenz

GEHL Sebastian 5 25 11 1 SCHMITT Christopher

VELTRUP Paul 5 30 13 2 SHAPIRO Ronald

GEHL Sebastian 5 35 15 2 HÄUBER Laurenz

HEIMSOETH Clemens 5 40 15 0 SHAPIRO Ronald

VELTRUP Paul 5 45 17 2 SCHMITT Christopher

11:00 | Bahn 6 R: BLUMOWSKI Ingolf, GER / BÜHNER Holger, GER

HEIDENHEIMER SB 45 39 SV WALDKIRCH

ZIMMERMANN Henri 4 4 5 5 BERNER Constantin

MEZES Christian 6 10 7 2 EICHMEIER Ole

BLUM Jakob 5 15 13 6 STEIN Niklas

ZIMMERMANN Henri 5 20 14 1 EICHMEIER Ole

BLUM Jakob 5 25 24 10 BERNER Constantin

MEZES Christian 5 30 25 1 STEIN Niklas

STOCH Kolja 5 35 28 3 RUF Simon

ZIMMERMANN Henri 5 40 31 3 STEIN Niklas

MEZES Christian 5 45 39 8 BERNER Constantin
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer
Leverkusen

 

2 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

3 GER SOLINGER TB NR Solinger TB  

4 GER FR HOCHWALD WADERN SA Fechterring
Hochwald

 

5 GER FC KREFELD NR Fecht Club Krefeld 3 3 135 79 1.000 56

6 GER TSG REUTLINGEN WÜ TSG Reutlingen 3 3 135 81 1.000 54

7 GER TV AUGSBURG BY TV Augsburg 3 3 135 102 1.000 33

8 GER STG
HARDHEIM-HOEPFINGEN/HEIDELBERGER
FC

BN Baden-Nord 2 3 119 99 0.667 20

9 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 2 3 129 114 0.667 15

10 GER STG WITTENAU/GRUNEWALD BE Berlin 1 3 116 126 0.333 -10

11 GER STG SCHNEIDHAIN/FRANKFURT HE Hessen 1 3 117 128 0.333 -11

12 GER SV BÖBLINGEN WÜ SV Böblingen 1 3 120 132 0.333 -12

13 GER SV WALDKIRCH BS SV Waldkirch 1 3 107 126 0.333 -19

14 GER STG SEGEBERG/NORDERSTEDT SH Schleswig-Holstein 1 3 104 130 0.333 -26

15 GER STG BISCHOFSWERDA/CHEMNITZ SN Sachsen 0 3 87 135 0.000 -48

16 GER TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen 0 3 83 135 0.000 -52



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

Waldkirch (GER)
07.05.2017 - 07.05.2017

OFFICIAL

Degen männlich

Team

U17

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber

 FE_FIE_0021Document ID:
07.05.2017 16:07

1 / 3



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

Waldkirch (GER)
07.05.2017 - 07.05.2017

OFFICIAL

Degen männlich

Team

U17

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber

 FE_FIE_0021Document ID:
07.05.2017 16:07

2 / 3

A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1 So. 12:15

1 BAYER LEVERKUSEN GER V 45

16 TSF DITZINGEN GER D 19

  R: BUSCH Max (GER) / SCHÖNBERG Ingrun (GER)

  Bahn 2 So. 12:15

9 STG WITTENAU/GRUNEWALD (10) GER D 35

8
STG
HARDHEIM-HOEPFINGEN/HEIDELBERGER
FC

GER V 45

  R: BERNER Daniel (GER) / BAUMANN Katrin (GER)

  Bahn 3 So. 12:15

5 FC KREFELD GER V 45

12 SV BÖBLINGEN GER D 36

  R: ROSENBAUM Florian (GER) / DRESCHER Jonathan (GER)

  Bahn 4 So. 12:15

13 SV WALDKIRCH GER D 29

4 FR HOCHWALD WADERN GER V 45

  R: HERRMANN Annastasia (GER) / TALAN Romeo (GER)

  Bahn 5 So. 12:15

3 SOLINGER TB GER V 45

14 STG SEGEBERG/NORDERSTEDT GER D 22

  R: MOLDENHAUER Marian (GER) / BLANK Karen Antonia (GER)

  Bahn 6 So. 12:15

11 STG SCHNEIDHAIN/FRANKFURT GER D 28

6 TSG REUTLINGEN GER V 45

  R: SCHNEIDER Lina (GER)

  Bahn 8 So. 12:15

7 TV AUGSBURG GER V 41

10 HEIDENHEIMER SB (9) GER D 40

  R: BLUMOWSKI Ingolf (GER) / KERNCHEN Lisa Antonia (GER)

  Bahn 9 So. 12:15

15 STG BISCHOFSWERDA/CHEMNITZ GER D 17

2 FC LEIPZIG GER V 45

  R: HESDAHL Joanna (GER) / BÜHNER Holger (GER)

Bahn 1 So. 13:15

BAYER LEVERKUSEN GER D 44

STG
HARDHEIM-HOEPFINGEN/HEIDELBERGER
FC

GER V 45

R: BERNER Daniel (GER) / BLANK Karen Antonia (GER)

Bahn 4 So. 13:15

FC KREFELD GER V 45

FR HOCHWALD WADERN GER D 39

R: BAUMANN Katrin (GER) / DRESCHER Jonathan (GER)

Bahn 6 So. 13:15

SOLINGER TB GER V 45

TSG REUTLINGEN GER D 44

R: BÜHNER Holger (GER) / SCHNEIDER Lina (GER)

Bahn 9 So. 13:15

TV AUGSBURG GER D 35

FC LEIPZIG GER V 45

R: BLUMOWSKI Ingolf (GER) / ROSENBAUM Florian (GER)

Bahn 1 So. 14:15

STG
HARDHEIM-HOEPFINGEN/HEIDELBERGER
FC (8)

GER D 32

FC KREFELD (5) GER V 45

R: SCHNEIDER Lina (GER) / KERNCHEN Lisa Antonia (GER)

Bahn 4 So. 14:15

SOLINGER TB GER D 40

FC LEIPZIG GER V 45

R: BERNER Daniel (GER) / BAUMANN Katrin (GER)

Bahn 1 So. 15:15

FC KREFELD (5) GER D 41

FC LEIPZIG GER V 45

R: BUSCH Max (GER) / DRESCHER Jonathan (GER)
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      J | Platz 3/4
  Bahn 6 So. 15:15

1
STG
HARDHEIM-HOEPFINGEN/HEIDELBERGER
FC (8)

GER V 45

2 SOLINGER TB (3) GER D 42

  R: BERNER Daniel (GER) / SCHNEIDER Lina (GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

12:15 | Bahn 1 R: BUSCH Max, GER / SCHÖNBERG Ingrun, GER

TSF DITZINGEN 19 45 BAYER LEVERKUSEN

HÄUBER Laurenz 4 4 5 5 MÜLLER Dean

SHAPIRO Ronald 4 8 10 5 SCHUCHART Alexej

SCHMITT Christopher 0 8 15 5 EßER Lennart

HÄUBER Laurenz 1 9 20 5 SCHUCHART Alexej

SCHMITT Christopher 0 9 20 0 MÜLLER Dean

SHAPIRO Ronald 0 9 25 5 EßER Lennart

SCHMITT Christopher 6 15 32 7 SCHUCHART Alexej

HÄUBER Laurenz 2 17 37 5 EßER Lennart

SHAPIRO Ronald 2 19 45 8 MÜLLER Dean

12:15 | Bahn 2 R: BERNER Daniel, GER / BAUMANN Katrin, GER

STG HARDHEIM-HOEPFINGEN/HEIDELBERGER FC 45 35 STG WITTENAU/GRUNEWALD

KLEINER Lukas 3 3 5 5 RITTER Julius

HEISE Max 5 8 10 5 PONCE HENRICH Sebastian

BAKAY Sedat 7 15 14 4 NICKLAUS Tim

HEISE Max 5 20 16 2 RITTER Julius

KLEINER Lukas 5 25 18 2 NICKLAUS Tim

BAKAY Sedat 5 30 25 7 PONCE HENRICH Sebastian

HEISE Max 3 33 28 3 NICKLAUS Tim

BAKAY Sedat 7 40 31 3 RITTER Julius

KLEINER Lukas 5 45 35 4 PONCE HENRICH Sebastian

12:15 | Bahn 3 R: ROSENBAUM Florian, GER / DRESCHER Jonathan, GER

SV BÖBLINGEN 36 45 FC KREFELD

WECKERLE Tobias 1 1 5 5 VELTRUP Paul

DENK Jared 3 4 10 5 GEHL Sebastian

LACZIK Kristof 1 5 15 5 HEIMSOETH Clemens

WECKERLE Tobias 8 13 20 5 GEHL Sebastian

LACZIK Kristof 2 15 25 5 VELTRUP Paul

DENK Jared 4 19 30 5 HEIMSOETH Clemens

LACZIK Kristof 0 19 30 0 GEHL Sebastian

WECKERLE Tobias 4 23 33 3 HEIMSOETH Clemens

DENK Jared 13 36 45 12 VELTRUP Paul
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12:15 | Bahn 4 R: HERRMANN Annastasia, GER / TALAN Romeo, GER

FR HOCHWALD WADERN 45 29 SV WALDKIRCH

BOPP Dietrich 4 4 5 5 BERNER Constantin

ZENS Philipp 6 10 6 1 RUF Simon

HAAS Luca 5 15 7 1 STEIN Niklas

BOPP Dietrich 5 20 11 4 RUF Simon

HAAS Luca 5 25 13 2 BERNER Constantin

ZENS Philipp 0 25 13 0 STEIN Niklas

HAAS Luca 9 34 23 10 RUF Simon

BOPP Dietrich 5 39 27 4 STEIN Niklas

ZENS Philipp 6 45 29 2 BERNER Constantin

12:15 | Bahn 5 R: MOLDENHAUER Marian, GER / BLANK Karen Antonia, GER

STG SEGEBERG/NORDERSTEDT 22 45 SOLINGER TB

BOEHNKE Joram 0 0 5 5 WINKLER Sebastian

WASTRACK Alexander 0 0 10 5 ERKENS Roman

BOROWSKI Ben-Nicolas 5 5 15 5 BEHR Stephan

WASTRACK Alexander 0 5 18 3 WINKLER Sebastian

BOEHNKE Joram 3 8 25 7 BEHR Stephan

BOROWSKI Ben-Nicolas 2 10 28 3 ERKENS Roman

WASTRACK Alexander 3 13 32 4 BEHR Stephan

BOROWSKI Ben-Nicolas 6 19 38 6 WINKLER Sebastian

BOEHNKE Joram 3 22 45 7 ERKENS Roman

12:15 | Bahn 6 R: SCHNEIDER Lina, GER

TSG REUTLINGEN 45 28 STG SCHNEIDHAIN/FRANKFURT

RÖHM Louis 5 5 4 4 FISCHER Marcel

VON LAUE Gerrit 5 10 7 3 TRIESCHMANN Thristan

WEISE Max 5 15 11 4 SCHULZE-STEINEN Eino

RÖHM Louis 5 20 12 1 TRIESCHMANN Thristan

WEISE Max 5 25 16 4 FISCHER Marcel

VON LAUE Gerrit 5 30 22 6 SCHULZE-STEINEN Eino

WEISE Max 5 35 25 3 ZIERMANN Jesko

RÖHM Louis 5 40 26 1 SCHULZE-STEINEN Eino

VON LAUE Gerrit 5 45 28 2 FISCHER Marcel

12:15 | Bahn 8 R: BLUMOWSKI Ingolf, GER / KERNCHEN Lisa Antonia, GER

HEIDENHEIMER SB 40 41 TV AUGSBURG

ZIMMERMANN Henri 2 2 5 5 TALAN Jan

MEZES Christian 7 9 9 4 LÖFLATH Jonas

STOCH Kolja 2 11 15 6 GIEßER Leon

ZIMMERMANN Henri 8 19 19 4 LÖFLATH Jonas

STOCH Kolja 0 19 19 0 TALAN Jan

MEZES Christian 4 23 24 5 GIEßER Leon

STOCH Kolja 9 32 30 6 LÖFLATH Jonas

ZIMMERMANN Henri 3 35 38 8 GIEßER Leon

MEZES Christian 5 40 41 3 TALAN Jan
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12:15 | Bahn 9 R: HESDAHL Joanna, GER / BÜHNER Holger, GER

FC LEIPZIG 45 17 STG BISCHOFSWERDA/CHEMNITZ

FISCHER Artur 5 5 1 1 WIEDEMANN Kilian

HELBIG Niclas 5 10 2 1 WANK Marvin

ENZMANN Jonas 5 15 6 4 SCHUSTER Julian

HELBIG Niclas 5 20 9 3 WIEDEMANN Kilian

FISCHER Artur 5 25 9 0 SCHUSTER Julian

ENZMANN Jonas 5 30 11 2 WANK Marvin

HELBIG Niclas 5 35 11 0 SCHUSTER Julian

ENZMANN Jonas 5 40 13 2 WIEDEMANN Kilian

KOVAL Anton 5 45 17 4 WANK Marvin



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

Waldkirch (GER)
07.05.2017

OFFICIAL

Degen männlich

Team

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID:
07.05.2017 16:07

4 / 6

8er Tableau

13:15 | Bahn 1 R: BERNER Daniel, GER / BLANK Karen Antonia, GER

STG HARDHEIM-HOEPFINGEN/HEIDELBERGER FC 45 44 BAYER LEVERKUSEN

KLEINER Lukas 3 3 5 5 MÜLLER Dean

HEISE Max 5 8 10 5 EßER Lennart

BAKAY Sedat 4 12 15 5 SCHUCHART Alexej

HEISE Max 5 17 20 5 MÜLLER Dean

KLEINER Lukas 6 23 25 5 SCHUCHART Alexej

BAKAY Sedat 5 28 30 5 EßER Lennart

HEISE Max 7 35 34 4 SCHUCHART Alexej

BAKAY Sedat 5 40 39 5 MÜLLER Dean

KLEINER Lukas 5 45 44 5 EßER Lennart

13:15 | Bahn 4 R: BAUMANN Katrin, GER / DRESCHER Jonathan, GER

FR HOCHWALD WADERN 39 45 FC KREFELD

ZENS Philipp 4 4 5 5 VELTRUP Paul

BOPP Dietrich 4 8 10 5 GEHL Sebastian

HAAS Luca 5 13 15 5 HEIMSOETH Clemens

ZENS Philipp 6 19 17 2 GEHL Sebastian

HAAS Luca 5 24 25 8 VELTRUP Paul

BOPP Dietrich 5 29 30 5 HEIMSOETH Clemens

HAAS Luca 4 33 35 5 GEHL Sebastian

ZENS Philipp 3 36 40 5 HEIMSOETH Clemens

BOPP Dietrich 3 39 45 5 VELTRUP Paul

13:15 | Bahn 6 R: BÜHNER Holger, GER / SCHNEIDER Lina, GER

TSG REUTLINGEN 44 45 SOLINGER TB

RÖHM Louis 4 4 5 5 ERKENS Roman

VON LAUE Gerrit 6 10 8 3 WINKLER Sebastian

WEISE Max 5 15 14 6 BEHR Stephan

RÖHM Louis 5 20 18 4 WINKLER Sebastian

WEISE Max 5 25 24 6 ERKENS Roman

VON LAUE Gerrit 5 30 24 0 BEHR Stephan

WEISE Max 1 31 29 5 WINKLER Sebastian

RÖHM Louis 5 36 40 11 BEHR Stephan

VON LAUE Gerrit 8 44 45 5 ERKENS Roman

13:15 | Bahn 9 R: BLUMOWSKI Ingolf, GER / ROSENBAUM Florian, GER

FC LEIPZIG 45 35 TV AUGSBURG

HELBIG Niclas 4 4 5 5 TALAN Jan

FISCHER Artur 6 10 8 3 LÖFLATH Jonas

KOVAL Anton 4 14 15 7 GIEßER Leon

HELBIG Niclas 6 20 18 3 LÖFLATH Jonas

KOVAL Anton 5 25 22 4 TALAN Jan

FISCHER Artur 5 30 26 4 GIEßER Leon

KOVAL Anton 5 35 28 2 LÖFLATH Jonas

HELBIG Niclas 5 40 35 7 GIEßER Leon

FISCHER Artur 5 45 35 0 TALAN Jan
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Halbfinale

14:15 | Bahn 1 R: SCHNEIDER Lina, GER / KERNCHEN Lisa Antonia, GER

FC KREFELD 45 32 STG HARDHEIM-HOEPFINGEN/HEIDELBERGER FC

HEIMSOETH Clemens 4 4 5 5 KLEINER Lukas

VELTRUP Paul 6 10 5 0 HEISE Max

GEHL Sebastian 5 15 11 6 BAKAY Sedat

HEIMSOETH Clemens 5 20 15 4 HEISE Max

GEHL Sebastian 5 25 20 5 KLEINER Lukas

VELTRUP Paul 5 30 24 4 BAKAY Sedat

GEHL Sebastian 5 35 28 4 HEISE Max

HEIMSOETH Clemens 5 40 30 2 BAKAY Sedat

VELTRUP Paul 5 45 32 2 KLEINER Lukas

14:15 | Bahn 4 R: BERNER Daniel, GER / BAUMANN Katrin, GER

FC LEIPZIG 45 40 SOLINGER TB

FISCHER Artur 1 1 5 5 ERKENS Roman

KOVAL Anton 7 8 10 5 BEHR Stephan

HELBIG Niclas 2 10 15 5 WINKLER Sebastian

KOVAL Anton 6 16 20 5 ERKENS Roman

FISCHER Artur 9 25 21 1 WINKLER Sebastian

HELBIG Niclas 5 30 26 5 BEHR Stephan

KOVAL Anton 5 35 32 6 WINKLER Sebastian

HELBIG Niclas 5 40 35 3 ERKENS Roman

FISCHER Artur 5 45 40 5 BEHR Stephan

Platz 3/4

15:15 | Bahn 6 R: BERNER Daniel, GER / SCHNEIDER Lina, GER

SOLINGER TB 42 45 STG HARDHEIM-HOEPFINGEN/HEIDELBERGER FC

BEHR Stephan 2 2 5 5 KLEINER Lukas

ERKENS Roman 7 9 10 5 HEISE Max

WINKLER Sebastian 4 13 15 5 BAKAY Sedat

BEHR Stephan 2 15 18 3 HEISE Max

WINKLER Sebastian 2 17 25 7 KLEINER Lukas

ERKENS Roman 13 30 29 4 BAKAY Sedat

WINKLER Sebastian 3 33 35 6 HEISE Max

BEHR Stephan 4 37 40 5 BAKAY Sedat

ERKENS Roman 5 42 45 5 KLEINER Lukas
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Finale

15:15 | Bahn 1 R: BUSCH Max, GER / DRESCHER Jonathan, GER

FC LEIPZIG 45 41 FC KREFELD

FISCHER Artur 5 5 3 3 HEIMSOETH Clemens

HELBIG Niclas 5 10 6 3 VELTRUP Paul

KOVAL Anton 5 15 10 4 GEHL Sebastian

HELBIG Niclas 5 20 19 9 HEIMSOETH Clemens

FISCHER Artur 5 25 23 4 GEHL Sebastian

KOVAL Anton 5 30 27 4 VELTRUP Paul

HELBIG Niclas 2 32 33 6 GEHL Sebastian

KOVAL Anton 8 40 40 7 HEIMSOETH Clemens

FISCHER Artur 5 45 41 1 VELTRUP Paul
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

          HELBIG Niclas GER SN FC Leipzig 2000

          KOVAL Anton GER SN FC Leipzig 2001

          FISCHER Artur GER SN FC Leipzig 2000

          ENZMANN Jonas GER SN FC Leipzig 2000

2 GER FC KREFELD NR Fecht Club Krefeld  

          VELTRUP Paul GER NR Fecht Club Krefeld 2001

          HEIMSOETH Clemens GER NR Fecht Club Krefeld 2000

          GEHL Sebastian GER NR Fecht Club Krefeld 2002

3 GER STG HARDHEIM-HOEPFINGEN/HEIDELBERGER FC BN Baden-Nord  

          HEISE Max GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2001

          BAKAY Sedat GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2002

          KLEINER Lukas GER BN FC Hardheim-Höpfingen 2000

4 GER SOLINGER TB NR Solinger TB  

          BEHR Stephan GER NR Solinger TB 2002

          BICKENBACH Luke Joshua GER NR Solinger TB 2002

          ERKENS Roman GER NR Solinger TB 2000

          WINKLER Sebastian GER NR Solinger TB 2001

8er Tableau

5 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen  

          EßER Lennart GER NR TSV Bayer Leverkusen 2000

          SCHUCHART Alexej GER NR TSV Bayer Leverkusen 2001

          BONGARD Louis GER NR TSV Bayer Leverkusen 2000

          MÜLLER Dean GER NR TSV Bayer Leverkusen 2000

6 GER FR HOCHWALD WADERN SA Fechterring Hochwald  

          BOPP Dietrich GER SA Fechterring Hochwald 2001

          HAAS Luca GER SA Fechterring Hochwald 2001

          ZENS Philipp GER SA Fechterring Hochwald 2001

7 GER TSG REUTLINGEN WÜ TSG Reutlingen  

          GECKELER Dominik GER WÜ TSG Reutlingen 2000

          WEISE Max GER WÜ TSG Reutlingen 2001

          RÖHM Louis GER WÜ TSG Reutlingen 2000

          VON LAUE Gerrit GER WÜ TSG Reutlingen 2001

8 GER TV AUGSBURG BY TV Augsburg  

          LÖFLATH Jonas GER BY TV Augsburg 2000

          MUßMANN Lukas GER BY TV Augsburg 2001

          TALAN Jan GER BY TV Augsburg 2000

          GIEßER Leon GER BY TV Augsburg 2001

16er Tableau

9 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

          BLUM Jakob GER WÜ Heidenheimer SB 2001

          MEZES Christian GER WÜ Heidenheimer SB 2000

          ZIMMERMANN Henri GER WÜ Heidenheimer SB 2001

          STOCH Kolja GER WÜ Heidenheimer SB 2000

10 GER STG WITTENAU/GRUNEWALD BE Berlin  

          KARAKULOV Alen GER BE FC Grunewald 2000
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Platz Nation Name Verein Jg.

          NICKLAUS Tim GER BE TSV Berlin-Wittenau 2001

          PONCE HENRICH Sebastian GER BE FC Grunewald 2001

          RITTER Julius GER BE TSV Berlin-Wittenau 2001

11 GER STG SCHNEIDHAIN/FRANKFURT HE Hessen  

          SCHULZE-STEINEN Eino GER HE Eintracht Frankfurt 2000

          ZIERMANN Jesko GER HE Eintracht Frankfurt 2001

          FISCHER Marcel GER HE BW Schneidhain 2000

          TRIESCHMANN Thristan GER HE BW Schneidhain 2002

12 GER SV BÖBLINGEN WÜ SV Böblingen  

          DENK Jared GER WÜ SV Böblingen 2000

          LACZIK Kristof HUN WÜ SV Böblingen 2001

          WECKERLE Tobias GER WÜ SV Böblingen 2000

          KOBETS Alexander GER WÜ SV Böblingen 2003

13 GER SV WALDKIRCH BS SV Waldkirch  

          EICHMEIER Ole GER BS SV Waldkirch 2002

          STEIN Niklas GER BS SV Waldkirch 2000

          RUF Simon GER BS SV Waldkirch 2002

          BERNER Constantin GER BS SV Waldkirch 2002

14 GER STG SEGEBERG/NORDERSTEDT SH Schleswig-Holstein  

          WASTRACK Alexander GER SH FG Segeberg 2001

          BOROWSKI Ben-Nicolas GER SH FG Segeberg 2001

          BOEHNKE Joram GER SH 1.SC Norderstedt 2000

15 GER STG BISCHOFSWERDA/CHEMNITZ SN Sachsen  

          WIEDEMANN Kilian GER SN FC Bischofswerda 2000

          WANK Marvin GER SN Chemnitzer PSV 2000

          SCHUSTER Julian GER SN FC Bischofswerda 2002

16 GER TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen  

          WICHMANN Daniel GER WÜ TSF Ditzingen 2002

          HÄUBER Laurenz GER WÜ TSF Ditzingen 2002

          SCHMITT Christopher GER WÜ TSF Ditzingen 2001

          SHAPIRO Ronald GER WÜ TSF Ditzingen 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A H I J K Ref Vid Ass

GER CN CN MOLDENHAUER Marian 3 1 4 0 0

B BLUMOWSKI Ingolf 3 1 1 5 0 0

CN BAUMANN Katrin 3 1 1 1 6 0 0

CN BERNER Daniel 3 1 1 1 1 7 0 0

E DRESCHER Jonathan 3 1 1 1 6 0 0

D CN DRESCHER Tim 0 0 0

CN TALAN Romeo 3 1 4 0 0

CN HESDAHL Joanna 3 1 4 0 0

CN KERNCHEN Lisa Antonia 3 1 1 5 0 0

CN ROSENBAUM Florian 3 1 1 5 0 0

CN BUSCH Max 1 1 2 0 0

CN SCHNEIDER Lina 1 1 1 1 4 0 0

D CN SCHÖNBERG Ingrun 3 1 4 0 0

CN HERRMANN Annastasia 2 1 3 0 0

B BLANK Karen Antonia 2 1 1 4 0 0

E CN BÜHNER Holger 2 1 1 4 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BONGARD Louis NR TSV Bayer Leverkusen 2000

Silber GER KOVAL Anton SN FC Leipzig 2001

Bronze GER WECKERLE Tobias WÜ SV Böblingen 2000

Bronze GER MÜLLER Dean NR TSV Bayer Leverkusen 2000

Degen männlich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

      HELBIG Niclas SN FC Leipzig 2000

      KOVAL Anton SN FC Leipzig 2001

      FISCHER Artur SN FC Leipzig 2000

      ENZMANN Jonas SN FC Leipzig 2000

Silber GER FC KREFELD NR Fecht Club Krefeld  

      VELTRUP Paul NR Fecht Club Krefeld 2001

      HEIMSOETH Clemens NR Fecht Club Krefeld 2000

      GEHL Sebastian NR Fecht Club Krefeld 2002

Bronze GER STG HARDHEIM-HOEPFINGEN/HEIDELBERGER FC BN Baden-Nord  

      HEISE Max BN Heidelberger FC/TSG
R.

2001

      BAKAY Sedat BN Heidelberger FC/TSG
R.

2002

      KLEINER Lukas BN FC Hardheim-Höpfingen 2000


